
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

UniversidadNacionalde Salta
FA C U LTA D D E C IENC IA S EXA C TA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177 -- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 12 de septiembre de 2005

Expediente Nº 8397/04

RES. D. Cs. Ex. N" 216/05

VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Gonzalez, Gustavo Daniel - L.U. Nº
204.057, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la
carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1997), con la que corresponden
a la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1984) de esta Facultad;

Los dictámenes de las respectivas cátedras y el dictamen final de la Comisión
de Carrera que corre agregado a fs. 9;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Acordar reconocimiento de asignaturas aprobadas por el Sr.
GONZALEZ, GUSTAVO DANIEL - L.U. Nº 204.057, en la carrera de Licenciatura en
Análisis de Sistemas (Plan 1997), con la que corresponden a la carrera de
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1984) de esta Facultad, de acuerdo al
siguiente detalle:

LIC ENC IATUR A EN A NA LISIS D E LIC EN C IATUR A EN A NA LISIS D E

SISTEM A S (PLA N 1984) SISTEM A S (PLA N 1997)

ANALISIS DE SISTEMAS 11 Por Diseño de Sistemas de Información

Es:. 1(una) asignatura aprobada por reconocimiento.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Sr. Gonzalez. Regístrese en
Departamento Alumnos. Cumplido ARCHIVESE.

4

Get

{1:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAProf.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBARIA ELEN, HIGA
SECRETARIA ACAD3MICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA

ng. JAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

A4CULTAD DE CENIASFXAT'


